
 
 

1. BIĻETENS 
 
 
Sacensības :  Teku Taku rogainings 2016. 
 
Sacensību laiks:  2016.gada 17.jūlijs. 
 
Sacensību apvidus: Kuldīgas un Alsungas novadu teritorijas. 
 
Organizē:  Sporta klubs Teku Taku 

Sacensību vadītājs: Māris Bērziņš 
Galvenais tiesnesis: Māris Stucis 
Sacensību karte un distances plānojums: Emīls Kondratovičs un Reinis Bērziņš 
Rezultāti: Aivars Žogla un Reinis Bērziņš 

 
Sacensību centrs:  Precīza starta vieta tiks publicēta 2. biļetenā 
 
Noteikumi: Sacensības notiek saskaņā ar IRF un LOF apstiprinātajiem rogaininga sacensību 

noteikumiem. Noteikumu latviskā versija publicēta Latvijas rogaininga lapā 
http://www.rogaining.lv/noteikumi.htm 
Sacensības ir apstiprinātas kā Latvijas kausa rogainingā 2016. gada posms. 

 
Sacensību formāts: Rogainings, laika limits – 4 vai 8 stundas, pārvietošanās kājām.  
 
Dalībnieku grupas: Komandā startē 25 dalībnieki. 
 

MO, WO, XO – vīriešu, sieviešu un jauktās atklātās grupas.  
MJ, WJ, XJ – vīriešu, sieviešu un jauktās junioru grupas, visu komandas dalībnieku 
vecums līdz 23 gadiem.  
MV, WV, XV – vīriešu, sieviešu un jauktās senioru grupas, visu komandas dalībnieku 
vecums no 40 gadiem.  
MSV, WSV, XSV – vīriešu, sieviešu un jauktās supersenioru grupas, visu komandas 
dalībnieku vecums no 55 gadiem.  
MUV, WUV, XUV – vīriešu, sieviešu vai jauktās ultraveterānu grupas, visu komandas 
dalībnieku vecums no 65 gadiem.  
Family  ģimeņu grupa, komandā ir vismaz 2 paaudžu vienas ģimenes dalībnieki un 
vismaz viena dalībnieka vecums ir 14 vai mazāk gadi. 

 
Dalībnieku vecums tiek noteikts uz sacensību dienu 17.07.2016. 
Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu veselības stāvokli un apdrošināšanu. Jebkuri riski, 
ko uzņemas dalībnieki, ir pašu dalībnieku atbildībā. Distanci iespējams veikt, 
izvēloties maršrutu tā, lai nepakļautu veselību un dzīvību briesmām. 

http://www.rogaining.lv/noteikumi.htm
http://www.rogaining.lv/noteikumi.htm


 
Starts:  11:00 

Karšu izsniegšana rogaininga distances plānošanai 10:00 
 
Finišs:  4 stundu distancei 15:00 

8 stundu distancei 19:00 (finiša koridora slēgšana 19:30) 
 
Distance:  Tiks izvietoti 50 kontrolpunkti. 
 
 
Atzīmēšanās:  Tiek izmantota SPORTIdent atzīmēšanās sistēma. Katram komandas dalībniekam ar 

izturīgu lentu (kuras pārraušana draud ar diskvalifikāciju visai komandai) tiks 
piestiprināta sava SI karte. Dalībniekiem, kas plāno apmeklēt visus 50 kontrolpunktus 
ieteicama SI karte ar vismaz 50 kontrolpunktu ietilpību, kam atbilst šādi modeļi (un 
numuri): 

SI6: nr.500000 līdz nr.999999  līdz 64 kontrolpunktiem, 
SI9: nr.1000000 līdz nr.1999999  līdz 50 kontrolpunktiem, 
SI10: no 7000001 līdz 7999999  līdz 128 kontrolpunktiem, 
SI11: nr.9000001 līdz nr.9999999  līdz 128 kontrolpunktiem. 

Bet varēs izmantot arī citus mazākas ietilpības SI karšu modeļus: 
SI8: nr.2000000 līdz nr.2999999  līdz 30 kontrolpunktiem, 
SI5: nr.1 līdz nr.499999  līdz 30 kontrolpunktiem. 

 
Apvidus apraksts:  Sacensību teritorija atrodas Rietumkursas augstienes Kurmales paugurainē. Apvidu 

šķērso Vankas un Kauliņas upes. Ir daudz ezeru, dīķu un pārpurvojušos teritoriju. 
Attīstīts stigu un ceļu tīkls. Reljefs paugurains. Skrienamība vietām laba, bet vietām 
apgrūtināta.  

 

 
 
 
Karte:  Karte sagatavota 2016.gadā, izmantojot Kuldīgas tūrisma un orientēšanās kluba 

„TAKA” orientēšanās kartes, jaunāko ortofoto karti, un augstumlīknes no PSRS 
armijas topogrāfiskās kartes. Apsekošanas laikā 2016.gada ziemāpavasarī atbilstoši 
redzētajam veikti labojumi. 
 

Dalības maksa katram komandas dalībniekam:  
 
O, V un SV grupās – 15 EUR (piesakoties līdz 07.07.2016.), 25 EUR (piesakoties 



07.07.2016.13.07.2016.);  
J un UV grupās – 10 EUR (piesakoties līdz 07.07.2016.), 20 EUR (piesakoties 07.07.2016.13.07.2016.);  
Family grupā – 15 EUR (piesakoties līdz 07.07.2016.), 25 EUR (piesakoties 07.07.2016.13.07.2016.) tikai 

tiem komandas dalībniekiem, kas atbilst O, V un SV grupu dalībnieku vecumam, 10 
EUR (piesakoties līdz 07.07.2016.), 20 EUR (piesakoties 07.07.2016.13.07.2016.) 
tikai tiem komandas dalībniekiem, kas atbilst J vai UV grupu dalībnieku vecumam, 
bez maksas, dalībniekiem līdz 14 gadu vecumam.  

 
Visās grupās iespējama arī pēdējā brīža reģistrēšanās līdz pat sacensību startam, rakstot epastu 

maris.berzins@gmail.com, ja būs pieejamas vēl kartes. Maksa  35 EUR. 
 
Dalības maksas sedz sacensību materiālus, ēdināšanas, sacensību centra īres un citus organizatoriskos 
izdevumus.  
 
Pieteikšanās: Online režīmā Latvijas rogaininga mājas lapā www.rogaining.lv no 16. jūnija. 

Piesakoties jānorāda informācija par katru komandas dalībnieku: vārds, uzvārds, 
dzimums, dzimšanas datums, valsts, kuru dalībnieks pārstāv. 

 
Dalības maksa tiek samaksāta veicot pārskaitījumu, maksājumu uzdevumā norādot komandas nosaukumu. 
 
Jautājumi par rēķinu detaļām – maris.berzins@gmail.com 
 
Rekvizīti: 
Biedrība “Sporta klubs Teku Taku” 
Reģistrācijas numurs: 40008251331 
Juridiskā adrese: Avotkalni, Ēdoles pagasts, Kuldīgas novads 
Banka: SEB 
Konts: LV59UNLA0050024071503 
 
 
Informācija un jautājumi/atbildes rogaining.lv lapas diskusiju platformā: http://www.rogaining.lv/sarunas/ 
vai maris.berzins@gmail.com 
 
 
2.biļetens tiks publicēts 7.jūlijā.   

mailto:maris.berzins@gmail.com
http://www.rogaining.lv/sarunas/
mailto:maris.berzins@gmail.com

